RITO PREGÃO ELETRÔNICO 096/2025  – Contratada: 43.769.145 CLEUNI CERESOLI CONSALTER.  Objeto: Aquisição
parcelada de peças para manutenção elétrica geral da frota MB, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 10/09/2025 a
10/09/2026. Valor da aquisição: R$14.711,80 (quatorze mil, setecentos e onze reais e oitenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 096/2025 – Contratada: WIEBBELING DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de peças para manutenção elétrica geral da frota MB, pelo período de doze meses. Data de Vigência:
12/09/2025 a 12/09/2026. Valor da aquisição: R$19.050,00 (dezenove mil e cinquenta reais).

Caxias do Sul, 15 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

CODECA – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL

EDITAL 01/2025 – CONCURSO PÚBLICO 001/2025

CONVOCAÇÃO

A Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul – CODECA, Sociedade de Economia Mista, localizada na RSC 453,